ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
04 августа 2020							                 №_72/310____

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва,  выдвинутого избирательным объединением   Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты  Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, избирательная комиссия муниципального образования установила следующее.
Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, заверенного в количестве 13 человек  решением избирательной комиссии муниципального образования  от 30.07.2020 № 69/302,  и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск  Красноярского края РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в количестве 13 человек 04.08.2020 года в 20 часов 05 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу удостоверения о регистрации.
3. Передать данные о зарегистрированном списке кандидатов в городскую газету «Рабочий» для опубликования.

Председатель комиссии                                                                      	             Е.О.Романенко

Секретарь комиссии                                                                                                      Е.Ю.Качаева

Зарегистрирован
избирательной комиссией
муниципального образования
г. Сосновоборск Красноярского края
[bookmark: _GoBack]04.08.2020 № 72/310

Общетерриториальный список
кандидатов в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва,
выдвинутый избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

1. Бойков Алексей Петрович, дата рождения: 11.05.1987, место работы, занимаемая должность: Законодательное Собрание Красноярского края, помощник депутата; место жительства: Красноярский край, г.Красноярск.
1. Глисков Александр Александрович, дата рождения: 17.12.1972; место работы, занимаемая должность: Законодательное Собрание Красноярского края третьего созыва (2016-2021 г.г.), депутат; место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
1. Ракчеев Иван Валентинович, дата рождения: 15.10.1981; место работы, должность: временно неработающий; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Плютов Максим Викторович, дата рождения: 21.11.1984; место работы, занимаемая должность: общество с ограниченной ответственностью «АВТОТЕХЦЕНТР «ЮЖНЫЙ», директор; место жительства: Красноярский край, ЗАТО г. Железногорск, г. Железногорск.
1. Васильев Сергей Михайлович, дата рождения: 25.08.1973, место работы, занимаемая должность: общество с ограниченной ответственностью «Лекс», инженер по вентиляции; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Рогова Светлана Александровна, дата рождения: 07.07.1966, место работы, занимаемая должность: безработная; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Шляхова Ольга Александровна, дата рождения: 22.06.1974, место работы, занимаемая должность: общество с ограниченной ответственностью «Объединенная Медия Редакция», директор; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Исько Светлана Сергеевна, дата рождения: 27.12.1989, место работы, занимаемая должность: товарищество собственников недвижимости «Соседи», председатель правления; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Баженов Сергей Сергеевич, дата рождения: 11.04.1985, место работы, занимаемая должность: АНО ДПО «Академия регби «Сибирь», директор; место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
1. Зайцев Андрей Михайлович, дата рождения: 03.03.1985, место работы, занимаемая должность: общество с ограниченной ответственностью «Оникс», врач стоматолог; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Бондаренко Олеся Викторовна, дата рождения: 12.02.1983, место работы, занимаемая должность: товарищество собственников недвижимости «МироГрадЪ», управляющий; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Рыбаков Евгений Григорьевич, дата рождения: 26.06.1977, место работы, занимаемая должность: индивидуальный предприниматель Кузнецова Анна Георгиевна, руководитель подразделения; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
1. Файёзов Рабони Кодирович, дата рождения: 04.05.2000, место работы, занимаемая должность: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  «Сибирский федеральный университет», учащийся (студент); место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.